
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 
 
Zadavatel:   Česká republika - Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15. 118 00 Praha 1 
IČ:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  JUDr. Miluše Stloukalová 
                                               Vedoucí odd. 232 – Zadávání veřejných zakázek 
 
Název veřejné zakázky:  Vývoj IS AUDIT - modul TVOŘ  
 
Písemná zpráva zadavatele byla vyhotovena na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem VZ 228382 (Oznámení předběžných informací – 16. 08. 2012; odeslání 
Oznámení o zadání zakázky - 30. 08. 2012). 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 

Během používání stávajícího systému IS AUDIT – modul TVOŘ  se zjistilo, že pro splnění  
požadavků, které jsou na modul kladeny, je třeba dalších úprav, aby byla zajištěna jak věcná, 
tak i formální správnost vytvořených dokumentů. Vývoj stávajícího systému by spočíval 
v následujících úpravách: 

 Úprava šablony „Návrh organizačních změn“ 
Je požadována změna šablony návrhu na změnu OŘ, dokument „Návrh organizačních 
změn“. Změna spočívá v úpravách pevné textace a v úpravě generování datových polí dle 
zadavatelem předloženého podkladu. 

 Umístění předložek a spojek mimo konce řádků  
Pro generované dokumenty OŘ, rozhodnutí, dodatek je požadováno neponechávat 
předložky a spojky na konci řádku, ale zalomili se na řádek následující (objednatel 
nepožaduje uživatelské rozhraní). 

 Podpora formátování revidovaných textů  
Pro části aplikace „Znění dodatku“ (kde se vyskytuje možnost sledování revizí textů) je 
požadována možnost formátování textů a to: 
a) možnost zarovnání textací (vpravo/vlevo/do bloku/na střed), přičemž bude 

podporováno vícero zarovnání v rámci jednoho textového pole 
b)  možnost formátovat text tučně 
Při aplikaci formátování zůstanou zachovány provedené revize. 

 Úprava formátu poznámky pod čarou  
Poznámka pod čarou bude ve výsledném dokumentu OŘ doplněna o závorku). 
 
 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 
uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
Název uchazeče:  ASD Software, s.r.o 



Sídlo/místo podnikání: Žerotínova 2981/55A, 787 01 Šumperk  
Právní forma uchazeče: 112 
IČ:    62363930 
DIČ:    CZ62363930 
  
 Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění: NE 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 

           V souladu s ustanoveními § 23 odst. 4 písm. a) zákona byl osloven pouze jeden uchazeč 
(viz bod II.1), který svou nabídkou splnil podmínky zadání veřejné zakázky. 

 
II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 
Název uchazeče:  ASD Software, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Žerotínova 2981/55A, 787 01 Šumperk  
Právní forma uchazeče: 112 
IČ:    62363930 
DIČ:    CZ62363930 
 
Nabídková cena bez DPH: 434 000,- Kč 

 
III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení, a odůvodnění jejich vyloučení. 
 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen 

 
IV.      Důvod použití  jednacího řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 

 
Poskytnutí služeb od jiných dodavatelů by bylo nekompatibilní s již realizovanými pracemi 
na modulu TVOŘ, jež má již zadavatel v držení. V případě změny dodavatele by vznikly 
další a vyšší finanční náklady a dále by vzniklo vysoké riziko nefunkčnosti již pořízeného 
majetku.  

 
V.       Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno), podpis smlouvy: 
 
           Zadávací řízení nebylo zrušeno. Smlouva byla podepsána dne 21. 11. 2012. 

 
 

 
V Praze dne  30. listopadu  2012 

      …………………………………… 
 Zadavatel 

JUDr. Miluše Stloukalová 
VO 232 – Zadávání veřejných zakázek 

 


		2012-11-30T14:35:37+0100
	JUDr. Miluše Stloukalová




